РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 09.02.2009 года                          г.Костерево                                   №  20
О внесении изменений в Устав муниципального

 учреждения культуры «Костеревская городская

библиотека» Петушинского района Владимирской
 области
    В целях приведения в соответствие, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Костерево», утвержденным  решением Совета народных депутатов города Костерево от 18.08.2008г. № 59/9, Уставом муниципального образования «Город Костерево»
п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в Устав муниципального учреждения культуры «Костеревская городская библиотека» Петушинского района Владимирской области изменения согласно приложению.
     2. Произвести государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы муниципального учреждения культуры «Костеревская городская библиотека» Петушинского района Владимирской области в МИФНС №11 по Владимирской области в порядке  установленном федеральным законом.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Костерево                                                                      А.М.Гончаров
Согласовано                                                                        Приложение к постановлению
Комитет по управлению имуществом                                                   главы города Костерево
города Костерево                                                                                    от___________г. №____

Председатель Комитета

____________________Т.С.Цыганова

«____»____________________2009г

Изменения
в Устав Муниципального учреждения культуры «Костеревская городская библиотека» Петушинского района Владимирской области

1. Изложить п.1.6. в новой редакции:

«1.6. В составе Учреждения входят:

МУК «Костеревская городская библиотека»- филиал: 601110, Владимирская область, Петушинский район, город Костерево, ул.Писцова, д.26»

     2. В пункте  6. «Управление Учреждением» по тексту слово «директор» заменить на слово «заведующий».
     3. Пункт 8 «Филиалы» исключить.
     4. Пункты 9 «Реорганизация или ликвидация Учреждения»,10 «Порядок внесения   изменений  и дополнений  в Устав»  считать соответственно пунктами   8 и 9.